878c9acb92cefccd3df8883426c4f6faíi.

Publicado por: ANE CARINE DOS SANTOS CARDOSO

Cddígo identificador: 48e6f4a826cb48563575cc6a413ef3ea
PORTARIA N.s 043.'2025 DE 07 DE JANEIRO DE 2025

www.famem.org.bra 195/217

LTDA/ME, CNPJ; 38.455.736/0001-27. Valor R$ 1.003,16 (um mil e
três reais e dezesseis centavos). OBJETO: Registro de Preço Para

eventual contratação de empresa para fornecimento de
materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para
atender as necessidades de diversas secretarias do Município.

FUNDAMENTO LEGAL;

[...]

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N =

;  , 006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024, CONTRATANTE:
I

F  Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
'  01.577.844/0001-62, CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LIDER

LTDA/ME, CNPJ: 53.293.473/0001-90, Valor R$ 297,00 (duzentos e

noventa e sete reais). OBJETO: Registro de Preço Para eventual
contratação de empresa para fornecimento de materiais de

limpeza e utensílios de copa e cozinha para atender as
necessidades de diversas secretarias do Município. FUNDAMENTO

LEGAL: Lei n® 14,133 de 2021, Decreto Municipal 004/2024.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 055/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N®

006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577,844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA RESOLV

LTDA/ME. CNPJ: 38.455.736/0001-27. Valor R$ 3.164,00 (três mil,
cento e sessenta e quatro reais). OBJETO; Registro de Preço Para
eventual contratação de empresa para fornecimento de
materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para
atender as necessidades de diversas secretarias do Município.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

[f EXTRATO DE CONTRATO N« 052/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N®
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE;

Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA LIDER

LTDA/ME, CNPJ; 53.293.473/0001-90. Valor R$ 495,00
(quatrocentos e noventa e cinco reais). OBJETO: Registro de
Preço Para eventual contratação de empresa para fornecimento

de materiais de limpeza e utensílios de copa e cozinha para
atender as necessidades de diversas secretarias do Município.
FUNDAMENTO LEGAL; Lei n® 14.133 de 2021, Decreto Municipal

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 056/2025. PREGÃO ELETRÔNICO SRP N®
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRATANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA. CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA RESOLV
LTDA/ME, CNPJ: 38.455.736/0001-27. Valor R$ 5.606,94 (cinco mil,
seiscentos e seis reais e noventa e quatro centavos). OBJETO:
Registro de Preço Para eventual contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município. FUNDAMENTO LEGAL:

[...]

EXTRATO DE CONTRATO N® 057/2025, PREGÃO ELETRÔNICO.SRP N®
006/2024. PROCESSO ADMINISTRATIVO: 121/2024. CONTRÀTANTE:
Prefeitura Municipal de São Pedro dos Crentes - MA, „CNPJ n®
01.577.844/0001-62. CONTRATADA: DISTRIBUIDORA RESOLV
LTDA/ME, CNPJ: 38.455.736/0001-27. Valor R$ 2.242,02 (dois mil,
duzentos e quarenta e dois reais e dois centavos). OBJETO:
Registro de Preço Para eventual contratação de empresa para
fornecimento de materiais de limpeza e utensílios de copa e
cozinha para atender as necessidades de diversas secretarias
do Município. FUNDAMENTO LEGAL: Lei n® 14.133 de 2021, Decreto